
SOUHRNNÝ LIST STAVBY - VCP a MCP
Kód: 2018

Stavba: Odstranění postradatelných objektů ST Liberec

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.10.2018

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465Z28
Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

.................... 

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtů -311 433,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -311 433,58

DPH základní 21,00% ze -311 433,58 -65 401,05

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -376 834,63

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - VCP a MCP
Kód: 2018

Stavba: Odstranění postradatelných objektů ST Liberec

Místo: Datum: 31.10.2018

Objednatel:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -311 4 3 3 ,5 8 -376  83 4 ,6 3

Nový
Bor-
OKrouhlá

Nový Bor - strážní domek čp-86 -757 566,82 -916 655,85

Nový Bor- 
výh.dom

Nový Bor - výhybkářský domek č.2 446 133,24 539 821,22

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -311 433,58 -376 834,63

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odstranění postradatelných objektů ST Liberec

Objekt: Nový Bor-OKrouhlá - Nový Bor - strážní domek čp-86 - MÉNĚPRÁCE

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.10.2018

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Procházka DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

-749 566,82 
-8 000,00

-757 566,82

DPH základní 21,00% ze -757 566,82 -159 089,03

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -916 655,85

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstranění postradatelných objektů ST Liberec

Objekt: Nový Bor-OKrouhlá - Nový Bor - strážní domek čp-86 - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 31.10.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav F Zpracovatel: Tomáš Procházka

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -749 566,82

HSV - Práce a dodávky HSV ..............

1 - Zemní práce .. . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání ..............

99 - Přesun hmot ..............

PSV - Práce a dodávky PSV .. . .........

712 - Povlakové krytiny .........

762 - Konstrukce tesařské .. . .........

764 - Konstrukce klempířské .. .........

765 - Konstrukce pokrývačské .. . .........

OST - Ostatní ..............

2) Ostatní náklady -8 000,00
Zařízení staveniště .. .........

Projektové práce .....

Územní vlivy .....

Provozní vlivy .....

Jiné VRN .....

Kompletační činnost .....

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -757 566,82

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Odstranění postradatelných objektů ST Liberec

Nový Bor-OKrouhlá - Nový Bor - strážní domek čp-86 - MÉNĚPRÁCE

Datum:

Projektant:
Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav F Zpracovatel:

31.10.2018

Tomáš Procházka

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -749 566,82

HSV - Práce a dodávky HSV ..............
1 - Zemní p r á c e ___ __ ___  ____ _____ ____  _____.. . .........

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 -20,000 ...... .........

4 K 162301501
Vodorovné přemistění křovin do 5 km D kmene 
do 100 mm

m2 -20,000 ...... .. .........

8 K 174201101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou bez zhutnění

m3 -99,600 ...... .. .........

9 K 181006114
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m 
schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2 -124,000 ...... .. .........

42 K 181111111

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 -864,000 ...... .. . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání___ ____ __________ _____________  ______ .. . . . . . . . . . . . .

11 K 961021311 Bourání základů ze zdivá kamenného m3 -7,310 ........ .. .........

14 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 
2,5 m zabetonovaných

kus -28,000 ........ .. .........

15 K 966071822
Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 2,0 m

m -54,000 ...... .. .........

16 K 966072810
Rozebrání rámového oplocení na ocelové 
sloupky výšky do 1 m

m -30,000 ...... .. .........

17 K 981011111
Demolice budov dřevěných jednostranně 
obitých postupným rozebíráním

m3 -30,500 ...... .. .........

18 K 981011413
Demolice budov zděných podíl konstrukcí do 20 
% postupným rozebíráním

m3 -556,500 ........ ..............

99 - Přesun hmot ..............

19 K 997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 
bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 
km

t -232,062 ...... .. . .........

20 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a 
vybouraných hmot

t -13 691,658 ...... ..............

21 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t -232,062 ...... .. . .........

22 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)

t -224,180 ........ .. . .........

23 K 997013811 Likvidace spalitelného odpadu t -6,056 ........ .. .........

50 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

t -0,483 . ......... .........

47 K 997013821

Poplatek za uložení stavebního odpadu 
ekologicky závadného s azbestem na skládce 
(skládkovné)

t -1,760 . ......... .. .........

49 K 997241531
Vodorovné přemístění suti s obsahem azbestu 
do 7 km

t -1,760 ........ .........

48 K 997241539
Vodorovné přemístění suti s obsahem azbestu 
ZKD 1 km

t -186,560 ..... .. .........

46 K 997241611
Nakládání nebo překládání vybouraných hmot s 
obsahem azbestu

t -1,760 948,00 .. .........

PSV - Práce a dodávky PSV .. . .........

Strana 3 z 4



712 - Povlakové krytiny _____ _____  _____  ______  _______ ..........

A3 K 712400832
Odstranění povlakové krytiny střech do 30’ 
dvouvrstvé

m2 -48,300 ...... .........

762 - Konstrukce tesařské .. . .........

25 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

m -178,500 ...... .. .........

26 l< 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 -157,800 ...... .. .........

764 - Konstrukce klempířské .. .........

29 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m -21,000 ...... .. .........

30 K 764004861 Demontáž svodu do suti m -8,000 ...... .........

765 - Konstrukce pokrývačské ________  ________ ...........

33 K 765131801
Demontáž vláknocementové skládané krytiny 

sklonu do 30° do suti
m2 -99,000 ...... .. .........

34 K 765131841
Příplatek k cenám demontáže skládané 
vláknocementové krytiny za sklon přes 30°

m2 -99,000 ...... .. .........

OST - Ostatní ..............
51 K 999000001 Odstranění komunálního odpadu m3 -12,000 . ......... .. . .........

53 K 999000002 Oprava přístupové cesty štěrkodrtí m2 -120,000 ........ .. . .........

38 K 999000003 Vytýčení kabelů správců kpl -1,000 . ......... .. .........

39 K 999000004 Likvidace obsahu žumpy kpl -1,000 . ......... .. .........

40 K 999000005
Úprava rozvodů NN (viz samostatný výkaz 
výměr)

kpl -1,000 . . ......... .. . .........

52 K 999000007 Úprava krytu studny kpl -1,000 . ......... .. .........

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 4



k r y c í l is t  r o z p o č t u

Stavba: 0

Objekt: NBORVD - Nový Bor - výhybkářský domek č.2  - VÍCEPRÁCE

JKSO:
Místo: Nový Bor

Objednavatel:

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26465728

CZ26465728

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

426 133,24 
20 000,00

Cena bez DPH 446 133,24

DPH základní 21,00% ze 426 133,24 89 487,98

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 535 621,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: NBORVD - Nový Bor - výhybkářský domek č . 2  - VÍCEPRÁCE

Místo: Nový Bor

Objednavatel:
Zhotovitel:

Datum: 31.10.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 426 133,24

HSV - Práce a dodávky HSV .............

1 - Zemní práce . . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání .............

99 - Přesun hmot . . .........

PSV - Práce a dodávky PSV . . .........

762 - Konstrukce tesařské . .........

764 - Konstrukce klempířské ..........

765 - Konstrukce pokrývačské . . .........

767 - Konstrukce zámečnické . .........

OST - Ostatní .............

2) Ostatní náklady 20 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 446 133,24

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: NBORVD - Nový Bor - výhybkářský domek č.2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Nový Bor

Objednavatel:
Zhotovitel:

Datum: 31.10.2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis
_ _ . _ Cena celkem 

MJ Množství J.cena [CZK] [CZK]

Náklady z rozpočtu 426 133,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

........................

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

rn2 20,000 ...... ........

2 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

m2 15,000 ...... ........

4 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene 
do 100 mm

m2 20,000 ...... . .........

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 11,550 ........ . .........

6 M 103715000 zemina pro konečné úpravy m3 11,550 ........ . .........

7 K 167101101
i N c u u d U d i n  v y K u p r c t r z  m u m i í m  u . \ ~ a z : ' i  u u  i u u

m3 11,550 ........ . .........

8 K 174201101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou bez zhutnění

m3 23,100 ...... ........

9 l< 181006114
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m 
schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2 77,000 ...... . .........

10 K 181111121

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 450,000 ...... . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání ____  ______ _______  _______  ______ .............
11 K 961021311 Bourání základů ze zdivá kamenného m3 7,100 ........ . .........

42 K 966003810
Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými 
sloupky z prken a latí

m 10,000 ...... ........

14 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 

2,5 m zabetonovaných
kus 12,000 ........ . .........

15 K 966071822
Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 2,0 m

m 23,000 ...... . .........

17 K 981011111
Demolice budov dřevěných jednostranně 
obitých postupným rozebíráním

m3 6,000 ...... ........

18 K 981011413
Demolice budov zděných podíl konstrukcí do 20 
% postupným rozebíráním

m3 382,000 ........ .............

99 - Přesun hmot ____ .. . .........

19 K 997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 
bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 
km

t 167,995 ...... . . .........

20 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a 
vybouraných hmot

t 2 519,925 ...... . . .........

21 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 167,995 ...... . . .........

22 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 162,665 ........ . . .........

23 K 997013811 Likvidace spalitelného odpadu t 4,298 ........ . .........

43 K 997013821
Poplatek za uložení stavebního odpadu 
ekologicky závadného s azbestem na skládce

t 2,045 . ......... . .........

24 K 997013831
Poplatek za uložení komunálního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

t 1,800 . ......... . .........

44 K 997241531
Vodorovné přemístění suti s obsahem azbestu 
do 7 km

t 2,045 ........ ........

45 K 997241539
Vodorovné přemístění suti s obsahem azbestu 
ZKD 1 km

t 116,565 ..... ........

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

46 K 997241611
Nakládání nebo překládání vybouraných hmot s 
obsahem azbestu

t 2,045 ........ . .........

PSV - Práce a dodávky P5V . . .........

762 - Konstrukce tesařské . .........

25 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

m 138,500 ...... . .........

26 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 115,000 ...... . .........

764 - Konstrukce klempířské . .........
29 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 26,000 ...... . .........

30 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 12,000 ...... ........

765 - Konstrukce pokrývačské . . .........

33 K 765131801
Demontáž vláknocementové skládané krytiny 
sklonu do 30° do suti

m2 115,000 ...... . .........

34 K 765131841
Příplatek k cenám demontáže skládané 
vláknocementové krytiny za sklon přes 30°

m2 115,000 ...... . .........

767 - Konstrukce zámečnické . .........

35 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 250,000 ...... . .........

OST - Ostatní .............
36 K 999000001 Odstranění komunálního odpadu m3 22,000 . ......... . . .........

37 K 999000002 Zrušení vodovodní přípojky kpl 1,000 . . ......... . . .........

38 K 999000003 Vytýčení kabelů správců kpl 1,000 . ......... . .........

39 K 999000004 Likvidace obsahu žumpy kpl 1,000 . ......... . .........

40 K 999000005
Odstranění přípojky elektro, demontáž 
kabelových skříní a rozvaděčů

kpl 1,000 . . ......... . . .........

Strana 4 z 4


